[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
                      ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06. 2022г                                 с. Мельничное                                              № 23 –пг

О внесении изменений
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Мельничного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Внести изменение в постановление администрации Мельничного сельсовета №16-пг от 17.05.2022г «О присвоении адреса»;
1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3» Российская Федерация, Красноярский край, Ирбейский район, Мельничный сельсовет, село Мельничное, улица Школьная, здание 2к.
2. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный

адресный реестр.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава   сельсовета                                                                        О.М.Охримов